福崎町教育委員会告示第６号

第５９２回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成３０年５月３１日

                  福崎町教育長  髙 寄 十 郎

記

１，日  時  平成３０年６月７日（金） 午前９時００分から

２，場  所  福崎町サルビア会館 １階 会議室

３，報告事項

 ＜学校教育課＞

（１）損害賠償訴訟について

（２）遠野市との児童交流について

（３）入札結果について

（４）建設工事等の進捗状況について

（５）その他

    a.自然学校について

    b.トライやる・ウィークについて

  ＜社会教育課＞

（１）平成３０年度文化遺産を活かした地域活性化事業について

（２）第３６回福崎町美術展について

（３）平成３０年度福崎町ふるさと学習について

（４）第３９回山桃忌について

（５）平成２９年度各施設の利用状況について

（６）平成３０年度土曜英語教室及びサマースクールについて

（７）その他

  a.文化協会総会    ５月２７日（日）１３：００～ 生活科学センター

   文化講演会「銀の馬車道の歴史講話」

馬車道ひめじ応援の会 代表 澤木正幸氏 １４：００～ 文化センター

  b.うしをみやこコンサート  ６月３日（日）１４：００～ エルデホール

  c.カヌー教室             ６月２４日（日） 野外センター

  d.町子ども会球技大会          ６月３０日（土） 田原小学校

  e.たなばた会                 ７月１日（日） 図書館

○トライやる・ウィーク視察